Smluvní strany jsou povinny při předání Díla vyhotovit protokol o předání a převzetí Díla, podepsaný oběma smluvními 

stranami. V protokolu o předání a převzetí Díla uvede objednatel své výhrady k dokončenému Dílu. 

III. 
Cena díla 

1. Smluvní strany se dohodly  na ceně Díla ve výši  365.000,-Kč  bez DPH 

Slovy: TřistašedesátpěttisícKč bez DPH. 

Popis Ks. Jednotková cena Kč 
bez DPH  

DPH 21 % Kč Jednotková cena Kč 
včetně DPH 

Vozidlo Multicar M25 po opravě 4x2 1 365.000,- 76.650,- 441.650,- 

2. Cena Díla dle odst. 1 tohoto článku je cenou konečnou a nepřekročitelnou a obsahuje veškeré nutné náklady, jejichž